COCTAB KOMMJIEKTALM N LIEHbI

KOMHHEKTaLl,VISI Boproeas nnatdpopma BoptoBas nnatdopma Boprtoeas nnatdopma - Boproeas nnatdopma - BopToBas nnatdpopma - BopTtoeas nnatdpopma - BoproBas nnatpopma Boprtoeas nnatdpopma
23461-72-010 23460-72-010 KYHr 23461-72-022 KYyHr 23460-72-022 off-road / koHAUUVOHEP off-road / koHAUUMOHEP - off-road - - off-road -
23460-76-011 23461-76-011 KYHF / KOHAULMOHEP KYHF / KOHAULMOHEP
23461-76-024 23460-76-024

AsuraTtesnb U TPAHCMUCCUS

PekomeHaoBaHHas po3HuyHas Lexa, P

1.7 n (83 n.c.), 5SMT 1518 000 1465 000 1563 000 1511 000 1590 000 1641000 1684 000 1636 000

Kopa komnnexraumm 23461-72-010" 23460-72-010" 23461-72-022" 23460-72-022" 23460-76-011' 23461-76-011" 23461-76-024 23460-76-024

BasoBoe o6opyaoBaHue

KoHcTpykTuse

AnnioMUHMEBOE OOpameHre 60PTOoB,
NamMnHMpoBaHHaa GaHepa 12 M, © ° © © © ° © ©
NAaKMPOBAHHbIA METaN

KyHr n3 cteknonnactumka ° o . .

AnddepeHupan camobnoKMpyIOLLNIACS

L] L] L] L]

nepenHvin/aaaHni
YeuneHHble NepeaHss v 3aaHA9 NoABECKY G c O o
YounexHaa 6aska 3aaHero Mocta ° ¢ ¢ ¢

Be3onacHocTb




VHAVKALMA HE3ACTErHYTOr0 PEMHS
6e30MacHOCTV BOOMTENA

KpenneHua ons netckux cuaeHnii ISOFIX

Cucrema sKCTPEHHOrO OMOoBeLLEHNS
OPA-TJTIOHACC

[HeBHble XO40BbIe OrHY

AHTUOBNOKMPOBOYHAS CUcTEMA C
3NEKTPOHHBIM pacnpeaenenem
TOpMO3HbIX yeunuii (ABS, EBD)

SKonornyeckunin knacc EeBpo 5

UHTepbep

PogeTka 12V Ha LeHTpanibHOM KOHCOM

KomdopT

[vopoycunuTens PyIeBoro yrnpasneHus

ONEeKTPOCTEKNONOOBEMHIKM NEPEOHNX
ngepen

KoHonumoxep

MynsTumeguna

AyoMONOArOTOBKA

AkcTepbep

16" cTanbHble AUcky

3anacHoe nosHopasMepHoe CTabHOe
koneco 16"

15" nerkocnnasHble AUCKN

3anacHoe cTanbHOoe KONeco BPeMeHHOro
1ICNoNb30BaHNs 16"

Axkceccyapbl



Habop aBToMo6mn1CTa (anTeyka,
OrHETYLWMUTENb, 3HAK aBapUNHON
OCTaHOBKM, CBETOOTPAXAIOLLNIA XUNET,
BYKCMPOBOYHbIV TPOC, Nep4aTky x/6)*,
ctonmocTb 3 500 py6.

- He npounssoauTes






OCHOBHbBIE TEXHHECKWME XAPAKTEPUCTIIKI

Ucnonneune
3arpy304Horo
NPOCTPaHCTBa

Kop komnnekTauum

KonecHas popmyna /
Beaylwme Koneca

Pacnonoxexue psuratens

KabGuHa, konuyecTso mecTt
ANS cnaeHus

AnvHa / wupwuHa / BbicoTa,
MM

BHyTpeHHuii pasmep
rPy30BOro oTceka: aAnvHa /
LIMpUHa / BbICOTa, MM

Basza, Mmm

Kones nepeaHux / 3agHux
Konec, Mm

JLOpPOXHbIit NPOCBET, MM

06beM rpy3oBsoro
oTaeneHus, Ky6. m

Macca B cHapsiXXeHHOM
COCTOSIHUMU, KI

TexHuyeckun aonycrtumas
MakcumanbHasi Macca, Kr

OGwas
rpy30MnoAbLEMHOCTb, KI

Kop pBuratens

Twun gBuratens

Konuuecteo n
pacnonoxeHue
UMAUHAPOB

Pa6ouuii 06bem, Ky6. cm

MakcumanbHas
MOLLHOCTb, KBT (n.c.) / 06.
MWH.

MakcuManbHbI KPYTALUMA
MOMEHT, HM / 06. MUH.

PekomeHayemoe Tonnmeo

1.7 n (83 n.c.), 5MT

bopTosas nnatdbopma

23460-72-010

4x4 /Bce

nepeaHee NPoAosLHOE

AByxABepHas / 2

4440 /1660 / 1640

1860/ 1620 /330

2850

1430/ 1420

1350

2150

800

21214

6EeH3VHOBbIN

4, psinHoe

1690

61(83) /5000

129 /4000

6eHanH 95

1.7 n (83 n.c.), 5SMT

Boptoeas nnatdopma / KyHr

23460-72-022

4x4 /Bce

nepeaHee NPoAoNLHOE

AByxaBepHas / 2

4440 /1660 / 1900

1860 / 1620 / 1060

2850

1430/ 1420

2,7

1390

2150

760

21214

OEeH3VHOBbIN

4, pagHoe

1690

61(83) /5000

129 /4000

6eHanH 95

1.7 n (83 n.c.), 5SMT

Boptoeas nnatdopma /

OFF-ROAD / koHamumoHep

23460-76-011

4 x4 /Bce

nepesHee NpoaoNbLHoe

AByxaBepHas / 2

4440 /1660 / 1680

1860 / 1620 / 330

2850

1478 / 1468

240

1370

780

21214

OEeH3VHOBbIN

4, pspHoe

1690

61(83) /5000

129 /4000

6eHanH 95

1.7 n (83 n.c.), 5SMT

BopTosas nnatdopma /
OFF-ROAD / kyHr /
KOHAMLMOHEP

23460-76-024

4 x4 /Bce

nepesHee NpoaoNbLHOE

AByxagepHas / 2

4440/ 1660/ 1940

1860 / 1620 / 1060

2850

1478 / 1468

240

2,7

1410

740

21214

OeH3VHOBbIN

4, pspHoe

1690

61(83) /5000

129 /4000

6eHanH 95

1.7 n (83 n.c.), 5SMT

BopTosas nnatdopma

23461-72-010

4x4 /Bce

nepesHee NpoaoNbLHOe

AByxagepHas / 5

4440 / 1660/ 1640

1220/ 1620 /330

2850

1430/ 1420

0,7

1380

770

21214

OeH3VHOBbIN

4, pagHoe

1690

61(83) /5000

129 /4000

6eHanH 95

1.7n (83 n.c.), SMT

BopTosas nnatdopma / KyHr

23461-72-022

4x4 /Bce

nepesHee NpoaoNbLHOe

nByxagepHast / 5

4440 /1660 /1900

1220/ 1620 / 1060

2850

1430/ 1420

2,12

1410

740

21214

GEH3MHOBbBIN

4, papHoe

1690

61(83) /5000

129 /4000

GeHanH 95

1.7 n (83 n.c.), 5SMT

bopTosas nnatdopma /

OFF-ROAD / koHauumoHep

23461-76-011

4x4 /BCe

nepesHee NpoaoNbHOe

AByxasepHast / 5

4440 /1660 /1680

1220/ 1620 /330

2850

1478 / 1468

240

0,7

1400

750

21214

GEeH31HOBbBIN

4, papHoe

1690

61(83) /5000

129 /4000

6eHanH 95

1.7 n (83 n.c.), 5SMT

bopTosas nnatdopma

23460-72-010

4 x4 /Bce

nepeaHee NPoAosbHOE

nByxasepHas / 2

4440 /1660 / 1640

1860/ 1620 /330

2850

1430/ 1420

1350

2150

800

21214

6EeH31HOBbIN

4, panHoe

1690

61(83) /5000

129 /4000

6eHanH 95



Cucrema nuTaHus

06beM TonAMBHOro 6Gaka, n
Tun TpaHcMuccun

MepepartouHoe uncno
rnasHoO nepeaayun

MakcumanbHas CKOpPOCTb,
KM/4

CmeluaHHbIi uukn, n/100
KM

MepepHsas

3apHasa

Pa3mepHOCTb

@ 3AMNPOC ANUNEPY

BMPbBICK TOM/MBa C
BNEKTPOHHLIM yrnpaBneHnemMm

42

5MT

39

110

12,0

HEe3aBMCUMas, NPYX1HHas,
pbliaxHas, ¢
rAPaBANYECKV MM
TENECKONMYECKUMI
amopTi3aTopamu, co
CTabunn3aToPOM NonepeyHon
YCTOM4MBOCTYM

3aBMCUMas, PECCOpHas, C
rmopaBnnyecknumMmmn
Teneckonm4yecknumMmn
amopTusatopamu

185/75R16 (92/93/95, Q/T/T)

BMPbLICK TOM/IMBa C
BNEKTPOHHbLIM yrpaBneHnem

42

5MT

39

110

12,0

HEesaB1CUMas, NPYxX1HHas,
pbldaxHas, ¢
rAPaBANYECKMM
TEeNeCcKONMUECKMm
amopTi3aTopamu, co
CTabunmMaaTtopom NonepeyHom
YCTOMYNBOCTH

3aBLICUMas, PECCOpHas, C
rmapasnm4eckumMmn
Teneckonn4yecknMmm
amopTusatopami

185/75R16 (92/93/95, Q/T/T)

BMPbICK TOMMBa C
BNEKTPOHHbLIM yrpaBneHnem

42

SMT

4.1

110

He3aBMCUMAas, NPYXUHHAS,
pbldaxHas, ¢
rYAPaBANYECKIMM
TEeNeCcKONMUECK MM
amopT3atopamu, Co
CcTabmnm3aTopoM NonepeyHom
YCTOMYNBOCTHU

3aBlCKMas, PECCOpHas, C
rmapasnn4eckMm
Teneckonm4ecknmMmmn
amopTusatopamm

235/75R15(101/104/109, Q)

BMPbLICK TONMBa C
ONEKTPOHHbLIM yrpaBneHnem

42

SMT

4.1

110

He3aBUCKUMAas, NPYXUHHas,
pblHaxHas, ¢
rYAPaBANYECKVIMM
TeNeCcKONMUECK MM
amopTatopamu, co
CcTabunms3aTopoM NonepeyHom
YCTOM4MBOCTH

3aB1CMMas, PECCOpHas, C
rnaopasnn4eckMm
Teneckonm4yecknmMmmn
aMopTusatopamu

235/75R15(105/109, T/Q)

BMNPbLICK TONMBa C
ONEKTPOHHbLIM yrpaBneHnem

42

SMT

3.9

110

12,0

HEe3aBMUCKMAas, NPYXUHHAS,
pbldaxHas, ¢
rMAPaBANHECKVMN
TEeNeCcKONMYeCKMm
amopTr3aTopamu, co
cTabunn3aTopoM NonepeyHom
YCTOM4MBOCTH

3aBrCMas, PEccopHas, ¢
rnaopaBnn4eckMm
Teneckonn4yecknmn
aMopTusatopamm

185/75R16 (92/93/95, Q/T/T)

BMNPLICK TONMBa C
ONEKTPOHHbIM yrpaBneHnem

42

SMT

3.9

110

HEe3aBKCKIMas, NPYXMHHAs
pbl4axHas, ¢
rMAPaBANHECKVMI
TEeNecKonM4eckMm
amopTr3aTopamu, co
CcTabunmn3aTopom NonepeyHon
YCTON4MBOCTH

3asvcumasi, peccopHas, ¢
rnapasnn4eckumm
Teneckonn4ecknmMmmn
amopTmsaropamm

185/75R16 (92/93/95, Q/T/T)

BMpbBICK TOMAVBA C
ONEKTPOHHbIM yrpaBneHnem

42

S5MT

4.1

110

HesaBucUMas, NpyxmHHas,
pbluaxHas, ¢
rMAPaBAVHECKMM
TENeckonM4eckMi
amopTraatopamu, co
CTabunn3aTopomM NonepeyHon
YCTON4MBOCTH

3aB/C/Mast, PECCOpHas, C
rmopaBnHecKnMmmn
Teneckonn4yecknMn
amopTusaropamm

235/75R15(101/104/109, Q)

BMPbBICK TOM/MBa C
BNEKTPOHHbBIM ynpasneHnem

42

5MT

39

110

12,0

He3aB1CUMas, NPYXnHHas!,
pbluaxHas, ¢
rYAPaBAVHECKV MM
TENeCKONM4eCKUMI
amopTratTopamu, co
CTabunn3aTopOM NonepeyHon
YCTOM4MBOCTH

3aBC/Mast, PECCopHas, ¢
rmopaBnnyecknmMmmn
TeneckonnyecknMmn
amopT3aTopamm

185/75R16 (92/93/95, Q/T/T)

JaHHble No pacxoay TONAMBa onpeaeneHbl B CTaHAapTM30BaHHbIX YCAOBUAX C MPUMEHEHNEM CNELIMaNbHOr0 M3MEPUTENBHOrO 0O0PYA0BaHNS, B COOTBETCTBMM C TpeboBaHuamm FTOCT P41.101-99 (Mpaswuna ESK OOH
N2101). CnyxaT ana CpaBHEHVS aBTOMOOUAEN pPasnvyHbix aBTONPOV3BOAMTENEN. DKCMyaTalMOHHON HOPMOW HE SBASIOTCS.

* - [laHHOE HanMeHOBaHME NCKNIYaEeTCsa U3 CocTaBa 6a30BOro 0OOPYAOBAHVA MPW OTCYTCTBUM KaKOro-11Moo 13 3N1EMEHTOB, BXOAALLMX B €r0 COCTaB, MM B Cydae 0Tkasda nokynartens ot Habopa B LEenoM, 3aaBIEHHOro A0
3ak/to4eHrda 4orosopa Kyrnnm-nponaxm aBToMobuns. B atux cnyvaax ueHa 6a30BOro OGODyﬂ,OBaHM‘H COOTBETCTBYIOLLEV KOMMIEKTALMM YMEHBLLIAETCA Ha YKadaHHYI0 CTOMMOCTL Takoro Haéopa.

VIHbOopMaLIMS O TEXHUYECKIX XapakTepucTkax, CoCTaBe KOMMAeKTauui, LIBETOBOM raMMe 1 PEKOMEH10BaHHbBIX PO3HUYHBIX LieHax, 0nyeankoBaHHbIX Ha oduupmansHoM cante AO «<ABTOBAS» (www.lada.ru), HocuT
CMPaBOYHBIV XapakTep 1 HI NMPW Kakix 0BCTOATENBCTBAX HE ABNAETCA NyOAMYHON odepTor, onpeaensaemon nonoxenuammn Ctatbu 437 4.2 ['paxaaHckoro koaekca Poccuiickon denepaumi. ng nony4eHmsa noapooHon
MHPOPMaLMm obpallanTeck k oduLmanbHbiM annepam AO «<ABTOBAS».

LADA 2025 Bce npaBa 3aluiieHs


https://www.lada.ru/dealer-request

