СОСТАВ КОМПЛЕКТАЦИЙ И ЦЕНЫ

Комплектация	Бортовая платформа 23461-72-010	Бортовая платформа 23460-72-010	Бортовая платформа - кунг 23461-72-022	Бортовая платформа - кунг 23460-72-022	Бортовая платформа - off-road / кондиционер 23460-76-011	Бортовая платформа - off-road / кондиционер 23461-76-011	Бортовая платформа - off-road - кунг / кондиционер 23461-76-024	Бортовая платформа - off-road - кунг / кондиционер 23460-76-024	
Двигатель и трансмиссия									
Рекомендованная розничная цена, ₽									
1.7 л (83 л.с.), 5МТ	1 518 000	1 465 000	1 563 000	1 511 000	1 590 000	1 641 000	1 684 000	1 636 000	
Код комплектации	23461-72-010 ¹	23460-72-010 ¹	23461-72-022 ¹	23460-72-022 ¹	23460-76-011 ¹	23461-76-011	23461-76-024 ¹	23460-76-024 ¹	
Базовое оборудование									
Конструктив									
Аллюминиевое обрамление бортов, ламинированная фанера 12 мм, плакированный металл	•	•	•	•	•	•	•	•	
Кунг из стеклопластика			•	•			•	•	
Дифференциал самоблокирующийся передний/задний					٠	•	•	•	
Усиленные передняя и задняя подвески					•	•	•	•	
Усиленная балка заднего моста					•	•	•	•	

Индикация незастегнутого ремня безопасности водителя	٠	•	•	•	٠	•	•	•		
Крепления для детских сидений ISOFIX	0		•			•	•			
Система экстренного оповещения ЭРА-ГЛОНАСС	•	•	•	•	•	•	•	•		
Дневные ходовые огни	•	•	•	•	•	•	•	•		
Антиблокировочная система с электронным распределением тормозных усилий (ABS, EBD)	•	•	٠	•	•	•	•	•		
Экологический класс Евро 5	•	•	•	•	•	•	•	•		
			Инте	ерьер						
Розетка 12V на центральной консоли	•	•	•	•	•	•	•	•		
			Ком	форт						
Гидроусилитель рулевого управления	•	•	•	•	•	•	•	•		
Электростеклоподъемники передних дверей	•	•	•	•	•	•	•	•		
Кондиционер					•	•	•	•		
			Мульті	имедиа						
Аудиоподготовка	•	•	•	•	•	•	•	•		
	Экстерьер									
16" стальные диски	•	•	•	•						
Запасное полноразмерное стальное колесо 16"	•	•	•	•						
15" легкосплавные диски					•	•	•	•		
Запасное стальное колесо временного использования 16"					•	•	•	•		

Набор автомобилиста (аптечка, огнетушитель, знак аварийной остановки, светоотражающий жилет, буксировочный трос, перчатки х/б)*, стоимость 3 500 руб.	•	•	•	•	٠	•	•	•
---	---	---	---	---	---	---	---	---

¹ - Не производится

ОСНОВНЫЕ ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

	1.7 л (83 л.с.), 5МТ	1.7 л (83 л.с.), 5МТ	1.7 л (83 л.с.), 5МТ	1.7 л (83 л.с.), 5МТ	1.7 л (83 л.с.), 5МТ	1.7 л (83 л.с.), 5МТ	1.7 л (83 л.с.), 5МТ	1.7 л (83 л.с.), 5МТ
Исполнение загрузочного пространства	Бортовая платформа	Бортовая платформа / кунг	Бортовая платформа / OFF-ROAD / кондиционер	Бортовая платформа / OFF-ROAD / кунг / кондиционер	Бортовая платформа	Бортовая платформа / кунг	Бортовая платформа / OFF-ROAD / кондиционер	Бортовая платформа
Код комплектации	23460-72-010	23460-72-022	23460-76-011	23460-76-024	23461-72-010	23461-72-022	23461-76-011	23460-72-010
Колесная формула / ведущие колеса	4 x 4 / все	4 x 4 / все	4 x 4 / все	4 x 4 / все	4 x 4 / все	4 x 4 / все	4 x 4 / все	4 x 4 / все
Расположение двигателя	переднее продольное	переднее продольное	переднее продольное	переднее продольное	переднее продольное	переднее продольное	переднее продольное	переднее продольное
Кабина, количество мест для сидения	двухдверная / 2	двухдверная / 2	двухдверная / 2	двухдверная / 2	двухдверная / 5	двухдверная / 5	двухдверная / 5	двухдверная / 2
Длина / ширина / высота, мм	4440 / 1660 / 1640	4440 / 1660 / 1900	4440 / 1660 / 1680	4440 / 1660 / 1940	4440 / 1660 / 1640	4440 / 1660 / 1900	4440 / 1660 / 1680	4440 / 1660 / 1640
Внутренний размер грузового отсека: длина / ширина / высота, мм	1860 / 1620 / 330	1860 / 1620 / 1060	1860 / 1620 / 330	1860 / 1620 / 1060	1220 / 1620 / 330	1220 / 1620 / 1060	1220 / 1620 / 330	1860 / 1620 / 330
База, мм	2850	2850	2850	2850	2850	2850	2850	2850
Колея передних / задних колес, мм	1430 / 1420	1430 / 1420	1478 / 1468	1478 / 1468	1430 / 1420	1430 / 1420	1478 / 1468	1430 / 1420
Дорожный просвет, мм	205	205	240	240	205	205	240	205
Объем грузового отделения, куб. м	1,0	2,7	1,0	2,7	0,7	2,12	0,7	1,0
Масса в снаряженном состоянии, кг	1350	1390	1370	1410	1380	1410	1400	1350
Технически допустимая максимальная масса, кг	2150	2150	2150	2150	2150	2150	2150	2150
Общая грузоподъемность, кг	800	760	780	740	770	740	750	800
Код двигателя	21214	21214	21214	21214	21214	21214	21214	21214
Тип двигателя	бензиновый	бензиновый	бензиновый	бензиновый	бензиновый	бензиновый	бензиновый	бензиновый
Количество и расположение цилиндров	4, рядное	4, рядное	4, рядное	4, рядное	4, рядное	4, рядное	4, рядное	4, рядное
Рабочий объем, куб. см	1690	1690	1690	1690	1690	1690	1690	1690
Максимальная мощность, кВт (л.с.) / об. мин.	61 (83) / 5000	61 (83) / 5000	61 (83) / 5000	61 (83) / 5000	61 (83) / 5000	61 (83) / 5000	61 (83) / 5000	61 (83) / 5000
Максимальный крутящий момент, Нм / об. мин.	129 / 4000	129 / 4000	129 / 4000	129 / 4000	129 / 4000	129 / 4000	129 / 4000	129 / 4000
Рекомендуемое топливо	бензин 95	бензин 95	бензин 95	бензин 95	бензин 95	бензин 95	бензин 95	бензин 95

Система питания	впрыск топлива с электронным управлением	впрыск топлива с электронным управлением	впрыск топлива с электронным управлением	впрыск топлива с электронным управлением				
Объем топливного бака, л	42	42	42	42	42	42	42	42
Тип трансмиссии	5MT	5MT	5MT	5MT	5MT	5MT	5MT	5MT
Передаточное число главной передачи	3,9	3,9	4,1	4,1	3,9	3,9	4,1	3,9
Максимальная скорость, км/ч	110	110	110	110	110	110	110	110
Смешанный цикл, л/100 км	12,0	12,0	13,0	13,0	12,0	12,0	13,0	12,0
Передняя	независимая, пружинная, рычажная, с гидравлическими телескопическими амортизаторами, со стабилизатором поперечной устойчивости	независимая, пружинная, рычажная, с гидравлическими телескопическими амортизаторами, со стабилизатором поперечной устойчивости	независимая, пружинная, рычажная, с гидравлическими телескопическими амортизаторами, со стабилизатором поперечной устойчивости	независимая, пружинная, рычажная, с гидравлическими телескопическими амортизаторами, со стабилизатором поперечной устойчивости				
Задняя	зависимая, рессорная, с гидравлическими телескопическими амортизаторами	зависимая, рессорная, с гидравлическими телескопическими амортизаторами	зависимая, рессорная, с гидравлическими телескопическими амортизаторами	зависимая, рессорная, с гидравлическими телескопическими амортизаторами	зависимая, рессорная, с гидравлическими телескопическими амортизаторами	зависимая, рессорная, с гидравлическими телескопическими амортизаторами	зависимая, рессорная, с гидравлическими телескопическими амортизаторами	зависимая, рессорная, с гидравлическими телескопическими амортизаторами
Размерность	185/75 R16 (92/93/95, Q/T/T)	185/75 R16 (92/93/95, Q/T/T)	235/75 R15 (101/104/109, Q)	235/75 R15 (105/109, T/Q)	185/75 R16 (92/93/95, Q/T/T)	185/75 R16 (92/93/95, Q/T/T)	235/75 R15 (101/104/109, Q)	185/75 R16 (92/93/95, Q/T/T)



ЗАПРОС ДИЛЕРУ

Данные по расходу топлива определены в стандартизованных условиях с применением специального измерительного оборудования, в соответствии с требованиями ГОСТ Р41.101–99 (Правила ЕЭК ООН №101). Служат для сравнения автомобилей различных автопроизводителей. Эксплуатационной нормой не являются.

* - Данное наименование исключается из состава базового оборудования при отсутствии какого-либо из элементов, входящих в его состав, или в случае отказа покупателя от набора в целом, заявленного до заключения договора купли-продажи автомобиля. В этих случаях цена базового оборудования соответствующей комплектации уменьшается на указанную стоимость такого набора.

Информация о технических характеристиках, составе комплектаций, цветовой гамме и рекомендованных розничных ценах, опубликованных на официальном сайте АО «АВТОВАЗ» (www.lada.ru), носит справочный характер и ни при каких обстоятельствах не является публичной офертой, определяемой положениями Статьи 437 ч.2 Гражданского кодекса Российской Федерации. Для получения подробной информации обращайтесь к официальным дилерам АО «АВТОВАЗ».

LADA 2025 Все права защищены